
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.18.2017  

         Uchwała Nr LVI/467/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                  z dnia 15.11.2017 r. 

 

w sprawie korekty ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu 

„Nowa Huta dziś!” (Uchwały Nr: XLVI/359/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

27.06.2017 r. oraz Nr LIII/419/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

02.10.2017 r.)  

 

Na podstawie  § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny, 

w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 

r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 

Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia 

programu pn.”Nowa Huta dziś !”, Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 
Na ostatecznej liście hierarchicznej zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś!”  

dokonuje się następującej zmiany: 

 

Przenosi się środki finansowe wysokości: 

 11 000 zł z zadania pn. „Remont chodnika ul. Isep (pomiędzy ul. Siwka a ul. Cuplową)” 

na zadanie: „Remont chodnika na os. 2 Pułku Lotniczego przy blokach nr 44-45”; 

 38 000 zł z zadania pn. „„Remont chodnika ul. Isep (pomiędzy ul. Siwka a ul. Cuplową)”  

na zadanie: „ul. Medweckiego – remont chodnika w rejonie CH Czyżyny”. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                        Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z zakończeniem zadania pn.: „Remont chodnika ul. Isep (pomiędzy ul. Siwka  

a ul. Cuplową)" i uwolnieniem środków finansowych  w wysokości 49.000 zł zasadnym jest  

ich przeznaczenie na w/w zadania w ramach programu "Nowa Huta dziś". 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                        Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 


